DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PSICOFARMACOLOGIA DOS
ANTIDEPRESSIVOS: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de BIANCA DE CÁSSIA
ALVES BARBOSA, ANDERSON FELLYP AVELINO DINIZ, JEFFERSON ADLER LOPES
DE FREITAS, LARISSA PALOMA LOPES DE FREITAS GUEDES, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18771

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18771